§. 18. Quoniam igitur in enumeratione terminorum cuiusque ordinis probe cauendum est, ne vlla forma praetermittatur, hoc obtinebitur si generatim pro ordine  $i$  enoluetur ista potestas:  $(B + C + D + E + \text{etc.})^i$ , tum enim non solum omnes formae ad hunc ordinem pertinentes prodibunt, sed etiam quaelibet forma iam adiunctum habebit suum indicem numericum, qui ipsi iuxta regulam permutationum conuenit, et quem supra designauimus littera N, ita ut non opus sit eum seorsim inuestigare.

PRAE-

## PRAEPARATIO.

ad demonstrationem serierum inuentarum.

§. 19. Quanquam istas series iam in Tomo XV. Nouorum Commentariorum exhibui, tamen iam obseruavi, eas methode maxime indirecta ac per plures ambages esse inuentas, praeterquam quod plerumque etiam soli inductioni innituntur, quamobrem ob summam dignitatem harum serierum maxime est optandum, vt earum veritas per demonstrationem solidam extra omne dubium collocetur; inprimis autem desideratur methodus directa, qua ad easdem series, per operationes iam vsu receptas, peruenire liceat. Quoniam autem posteriori requisito nondum satisfacere valui, saltem veritatem harum serierum, quam firma demonstratione corroborare mihi licuit, hic sum expositurus.

§. 20. Docebo igitur series, quarum constructionem hic tradidi, apprime satisfacere ipsi aequationi propositae:

$$1 = \frac{A}{x^\alpha} + \frac{B}{x^\beta} + \frac{C}{x^\gamma} + \frac{D}{x^\delta} + \text{etc.},$$

quae per  $x^n$  multiplicata induit hanc formam:

$$x^n = A x^{n-\alpha} + B x^{n-\beta} + C x^{n-\gamma} + D x^{n-\delta} + \text{etc.}$$

quamobrem ostendi oportet seriem, quam supra pro exprimenda potestate  $x^n$  inuenire docui, reuera aequalem esse summae serierum, quae secundum eandem legem pro potestatibus  $x^{n-\alpha}$ ,  $x^{n-\beta}$ ,  $x^{n-\gamma}$ , etc. formantur, si scilicet respectiue per litteras A, B, C, D, etc. multiplicentur. Euidens autem est has posteriores series ex nostra serie generali erui posse, si loco exponentis  $n$  successiue scribantur numeri  $n-\alpha$ ,  $n-\beta$ ,  $n-\gamma$ ,  $n-\delta$ , etc. Hoc autem sequenti modo pro qualibet terminorum forma ostendere licebit, vbi quidem sufficiet

ficiet veritatem ternarum postremarum regularum generalium demonstrasse.

### DEMONSTRATIO

primae regulae generalis pro terminis formae  $B^i$ .

§. 21. Supra vidimus terminum ex hac forma oriundum pro potestate  $x^n$  esse

$$1. \frac{n}{\alpha} \cdot \frac{n+\alpha-\theta}{2\alpha} \cdot \frac{n+2\alpha-\theta}{3\alpha} \cdot \frac{n+3\alpha-\theta}{4\alpha} \dots \frac{n+(i-1)\alpha-\theta}{i\alpha} A^{\frac{n-\theta}{\alpha}} \cdot B^i,$$